
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL CENTRALIZUOTAI TEIKIAMŲ SUSKYSTINTŲ NAFTOS DUJŲ (ŠILDYMUI IR 

KARŠTAM VANDENIUI RUOŠTI) KAINOMS MAŽINTI KAVOLIŠKIO, 

KONSTANTINAVOS KAIMŲ IR OBELIŲ MIESTO GYVENTOJAMS, SUBSIDIJAVIMO 

METODIKOS PATVIRTINIMO 

 

2019 m. liepos 26 d. Nr. TS-179 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 32 straipsnio 7 dalimi, Valstybinės kainų ir 

energetikos kontrolės komisijos 2009 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. 03-96 patvirtinta Šilumos kainų 

nustatymo metodika, Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2003 m. gruodžio 22 d. 

Nr. O3-116 patvirtinta Atskirų energijos ir kuro rūšių sąnaudų normatyvų būstui šildyti ir karštam 

vandeniui ruošti nustatymo bei taikymo metodika, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

gruodžio 21 d.  sprendimu TS-278 „Dėl centralizuotai tiekiamų šilumos ir karšto vandens kainų 

nustatymo”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti centralizuotai teikiamų suskystintų naftos dujų (šildymui ir karštam vandeniui 

ruošti) kainoms mažinti Kavoliškio, Konstantinavos kaimų ir Obelių miesto gyventojams, 

subsidijavimo metodiką (pridedama). 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Ramūnas Godeliauskas    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dovilė Pučinskienė       


